
oznaczenie sprawy ZP-271 / 14 / WOR-OI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Uszycie i dostawa promocyjnych koszulek Gminy Września

Termin składania ofert: do 07.02.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 07.02.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  
zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Skrócenie terminu wykonania

(II kryterium oceny ofert)
Gramatura dzianiny

 (III kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
PPHU LIR Elżbieta Zajet
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg

338.250,00 zł 2 tygodnie 190 g/m2 05.02.2024 godz. 13:16

2
Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej KALAHARI
Anna Leszczyńska – Pawlak Czajków 10, 
62-812 Jatrzębniki

289.542,00 zł 2 tygodnie 190 g/m2 06.02.2024 godz. 14:56

3
Ventus Collection Sp z o.o. Sp. k.
ul. Gromadzka 46, 30-719 Kraków

470.844,00 zł 2 tygodnie 190 g/m2 06.02.2024 godz. 15:28

4
KDS TEXTIL Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa

462.996,60 zł 1 tydzień 180 g/m2 07.02.2024 godz. 00:37

5
Investstory Arkuszewski Wiśniewski Sp. Jawna
ul. Matejki 8/17, 87-300 Brodnica

186.714,00 zł 2 tygodnie 190 g/m2 07.02.2024 godz. 10:08

6
Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak
ul. Błotna 5b, 65-133 Zielona Góra

365.310,00 zł 2 tygodnie 190 g/m2 07.02.2024 godz. 10:27


		2024-02-07T12:00:45+0100




